REQUERIMENTO Nº  253/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência sejam dispensadas as exigências regimentais para que os Projetos de Lei EM 110 e 111 / 2005, que “Abre Crédito Adicional Suplementar” sejam apreciados na presente reunião.

Sala das sessões, 12 de novembro de 2005.

SARGENTO MÁRCIO

Vereador Líder do PV

ADELMO LOPES DE OLIVEIRA

Vereador

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador Líder do PC do B